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Nro solicitud
1561675
1561676
1561677
1561678
1561679
1561680
1561681
1561682
1561683
1561684
1561685
1561686
1561687
1561688
1561689
1561690
1561691
1561692
1561693
1561694
1561695
1561696
1561697
1561698
1561699
1561700
1561701
1561702
1561703
1561704
1561705
1561706
1561707
1561708
1561709

Subtipo solicitud

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Denominacion

LiftPRO

GOLDSHAIN

11 CHUPALO ENTONCES
3GENS

ZEALOT

Itoki

GS GRUPOSECURITY
Global Jobs Assessment
Global Jobs Recruitment
Global Jobs Executive
sk8mafia

BACOOL

DataNIDO

El Negro y Punto

SOFIA FITNESS
BACOOL

ESCALADOR

BACOOL

LioExplora Alimentos

san juan

NORTH AMERICAN COLLEGE ARICA
Protech

Dinamik

Paula.

LA JOYA DEL PACIFICO
IPETRI

INMOBILIARIA E INVERSIONES R & T LIMITADA

Blokids

JOHN WEST

Lil'Sis'

Quinta Desarmaduria

SJPC SAN JAVIER PADEL CLUB
LOROX

Tintomare Vaguada

confidant

Clases de Niza
7

25

33

33

9

43
9,35,36y 38
35y41
35y41
35y41
25y 28
11

42

35

41

45

33

35
29y 30
31

41

42

28

30

44

16

36

28

29

9

37

41

5

33
35y41

Tipo de sigho
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

1561710
1561711
1561712
1561713
1561714
1561715
1561716
1561717
1561718
1561719
1561720
1561721
1561722
1561723
1561724
1561725
1561726
1561727
1561728
1561729
1561730
1561731
1561732
1561733
1561734
1561735
1561736
1561737
1561738
1561739
1561740
1561741
1561742
1561743
1561744
1561745
1561746
1561747
1561748

Marca de P&S

Marca colectiva de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Dulce Frescura Spa
FRUTAS DE CHILE
Seg ro te cuido

Dominka Store

WALVIS

K FOILS

DREIPER 0123456789
ItalSeguros

NSS Abogados y Contadores
Confirma tu hora
VELTIS

Don Pedro de Valdivia
STUNT

MANOLITAS

Sunergist

Sailorspirit

MIZAGO - Medicina Integrativa
SERVIGRUAS

D LIVE

EXPO CACHAGUA
BTL

Relitia

UG UNION GANADERA
DENIM LIFE

ecert

Entre Rosas y Globos
BTL

HERBALAND

BABERIN BY KLUG
Dent In

K-LLEJERO
PACHAMAMA

D LIVE

CASA PUALUAN
TECNO MANIA

Viejo Lobo de Mar
CLINICA MUNDO DENT BY CMD SPA
Fox Field

IMSOL

16y 30
16, 31,35y 39
9,35y 36
25
37,39,40,42y 44
12,28y 35
25

9,35y 36
35

35
37,39,40,42y 44
29

9

24

1

39

44

37y 39
38y41
35y41
10y 44

40

29

25

42

28y 31

44

5,29y 30
25

35

35

35y44
38y41

35

35

39

44

18

7

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

1561749
1561750
1561751
1561752
1561753
1561754
1561755
1561756
1561757
1561758
1561759
1561760
1561761
1561762
1561763
1561764
1561765
1561766
1561767
1561768
1561769
1561770
1561771
1561772
1561773
1561774
1561775
1561776
1561777
1561778
1561779
1561780
1561781
1561782
1561783
1561784
1561785
1561786
1561787

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

IMSOL

Fox Field

AGRONOVA

LIMPIANDES

STEELBURG

Luthé Lutheria Hernandez
LIMPIANDES

FUNDACION VOY! Por un Chile con menos brechas educativas
Tienda Bushido

LIMPIANDES

TRICAL
OLAPLEX HAIR PERFECTOR
LIMPIANDES

LIMPIANDES

FUNDACION VOY! Por un Chile con menos brechas educativas
LIMPIANDES

Rodog

SMART CONDUIT HF
LIMPIANDES

TRI-FORM

Derma Femm

oh! box STORAGE

oh! box STORAGE
TALANTON

LIMPIANDES

oh! box STORAGE

WIRIN

PRO OUTDOOR

Madiplac

LIMPIANDES

NORD

JEAN FOOD

oh! box STORAGE

Dulsour

Olivari Burger

MAT

BLUESAO
PRODUCTORA CUMPLO TUS SUENOS
CLOUDREPORTS

11
25

35

4

21

15

11

44

25y 35
35

44

3

39

40

41

42
18,41y 43
17

16

1

44

36

39

35y 41

9

39

41y 42
12, 18, 20, 21y 24
40

9

9,38y 42
43

36

33

43

12

10

41

44

Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta



114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

1561788
1561789
1561790
1561791
1561792
1561793
1561794
1561795
1561796
1561797
1561798
1561799
1561800
1561801
1561802
1561803
1561804
1561805
1561806
1561807
1561808
1561809
1561810
1561811
1561812
1561813
1561814
1561815
1561816
1561817
1561818
1561819
1561820
1561821
1561822
1561823
1561824
1561825
1561826

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

EL EMPORIO DE JUANITO
LIMPIANDES

G-LUXURY

Guanaca

STRIVE

Vale Knits

HEAL SPORT THERAPY & WELLNESS
Goylook

STRIVE NUTRITION

Austral Congelados
LIMPIANDES

Mizumi

Primate

Enoki Foods

CYC GESTION.CL
RESTAURANTE EL ARRIERO
Lenyes

Dr. Joaquin

Lenyes

Calu Joyas

JOAN LEON Hair Specialist

V Vitali Medical Center

LANA BRASILES

Comedy Restobar El sabor del buen humor
La Portoneria

Villarreal importadora y comercial
INSERTBOG
ECOPAQ Un mundo de soluciones
Fru-Fru

VOLT ENERGY DRINK
Nutricién y Diabetes

sotavento

ARTICO ICE HIELO GOURMET
La premier STMR

MaKreArte

NADINA

Origin club

La Fika Panaderia

NILKAMAL

35
4

21

21y 35
5

16

44

35y 44
5

35

37

43

41

43

36

43

9

44

35

14

44

44

3

43
6,35y 37
35

42

35

25

32

44

36

30y 35
41

18, 21, 24y 35
25

41

30y 35
20

Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa



153
154
155
156
157
158

el
SEBoo~v~ourwNe

NNRNNNNNNNRPRRPRPR B P
DNOANERWNPRPOOOND UMW

1561827
1561828
1561829
1561830
1561831
1561832

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Nro anotacion Tipo escrito

431670
431671
431672
431673
431674
431675
431676
431677
431678
431679
431680
431681
431682
431683
431684
431685
431686
431687
431688
431689
431690
431691
431692
431693
431694
431695
431696
431697

Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT

Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT

GRUPO ESCANOR
Atman

NILKAMAL
Preuniversitario Arauco

Montuneando/Salsa como debe ser

ASIAN NITYA

Marca afectada por escrfito
METEOSPASMYL
DYNALASTIC
DYNALASTIC
BALA DE PLATA
STEELMASTER
DEXTRANVET
ADEVET
FURAVET
FAMYFRUIT
MORITO
IBUGEL

LOWILA

HANYU
PROASA-75
SILGERAL

COOL GEAR
GURONSAN
CERANTOLA
CERANTOLA
FELIDERM
CERANTOLA
CDH CHILE

CDH INGIENERIA
MODABUS

SMU

SMU

SMU CORP
MODASA

ANOTACIONES

42
43
21
41
41
20

Nro reg

1145202
1047071
1047069
1074693
1075966
1059433
1059435
1059437
1056251
1032903
1052995
1053009
1068821
1053017
1053007
1046047
1053003
1048527
1048529
1053581
1048525
1049165
1049163
1049535
826291
892412
897851
1049533

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

431698
431699
431700
431701
431702
431703
431704
431705
431706
431707
431708
431709
431710
431711
431712
431713
431714
431715
431716
431717
431718
431719
431720
431721
431722
431723
431724
431725
431726
431727
431728
431729

Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Cambio de nombre
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion Parcial TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacioén Parcial TLT
Anotacion de Renovacion Parcial TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Medida precautoria (inscripcion)

REHAU

SMU

SMU

SMU, TE FACILITA LA VIDA
CPP

SMACK

Gréna

PASSOL
PASSOL
VENTISQUEROS
CIFRUT
PASSOL
DR-HO'S
SCHARFSTEIN
K KAWASAKI
HINES

GREEN WISE

EL ALBA DE LO CAMPINO
CEM

MT MITASACION.COM
TECWELL

TECWELL
ELECMETAL
ELECMETAL

CEM

TECWELL

RUNNERS

MILI

VALPOSYSTEMS
ELECTRUM

ONACIU

1041359
826292
1127417
1255119
1060313
1050545
1345246
1047555
1047557
1062659
1072965
1047553
1074809
1054505
1116590
1079764
1080467
1077350
1065931
1069827
1327455
1054709
1054711
1069829
1069831
1069833
1054713
1045997
1080585
1039141
1142847
1324166
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