13 DE OCTUBRE DE 2023

		Subtipo solicitud	Denominación	Clases de Niza	Tipo de signo
1	1561675	Marca de P&S	LiftPRO	7	Denominativa
2	1561676	Marca de P&S	GOLDSHAIN	25	Mixta
3	1561677	Marca de P&S	11 CHUPALO ENTONCES	33	Mixta
4	1561678	Marca de P&S	3GENS	33	Denominativa
5	1561679	Marca de P&S	ZEALOT	9	Denominativa
6	1561680	Marca de P&S	ltoki	43	Mixta
7	1561681	Marca de P&S	GS GRUPOSECURITY	9, 35, 36 y 38	Mixta
8	1561682	Marca de P&S	Global Jobs Assessment	35 y 41	Mixta
9	1561683	Marca de P&S	Global Jobs Recruitment	35 y 41	Mixta
10	1561684	Marca de P&S	Global Jobs Executive	35 y 41	Mixta
11	1561685	Marca de P&S	sk8mafia	25 y 28	Denominativa
12	1561686	Marca de P&S	BACOOL	11	Denominativa
13	1561687	Marca de P&S	DataNIDO	42	Mixta
14	1561688	Marca de P&S	El Negro y Punto	35	Denominativa
15	1561689	Marca de P&S	SOFIA FITNESS	41	Mixta
16	1561690	Marca de P&S	BACOOL	45	Denominativa
17	1561691	Marca de P&S	ESCALADOR	33	Denominativa
18	1561692	Marca de P&S	BACOOL	35	Denominativa
19	1561693	Marca de P&S	LioExplora Alimentos	29 y 30	Denominativa
20	1561694	Marca de P&S	san juan	31	Denominativa
21	1561695	Marca de P&S	NORTH AMERICAN COLLEGE ARICA	41	Mixta
22	1561696	Marca de P&S	Protech	42	Denominativa
23	1561697	Marca de P&S	Dinamik	28	Mixta
24	1561698	Marca de P&S	Paula.	30	Mixta
25	1561699	Marca de P&S	LA JOYA DEL PACIFICO	44	Denominativa
26	1561700	Marca de P&S	IPETRI	16	Denominativa
27	1561701	Marca de P&S	INMOBILIARIA E INVERSIONES R & T LIMITADA	36	Denominativa
28	1561702	Marca de P&S	Blokids	28	Denominativa
29	1561703	Marca de P&S	JOHN WEST	29	Denominativa
30	1561704	Marca de P&S	Lil'Sis'	9	Denominativa
31	1561705	Marca de P&S	Quinta Desarmaduría	37	Mixta
32	1561706	Marca de P&S	SJPC SAN JAVIER PADEL CLUB	41	Mixta
33	1561707	Marca de P&S	LOROX	5	Denominativa
34	1561708	Marca de P&S	Tintomare Vaguada	33	Denominativa
35	1561709	Marca de P&S	confidant	35 y 41	Mixta
				-	

36	1561710	Marca de P&S	Dulce Frescura Spa	16 y 30	Mixta
37	1561711	Marca colectiva de P&S	FRUTAS DE CHILE	16, 31, 35 y 39	Mixta
38	1561712	Marca de P&S	Seg ro te cuido	9, 35 y 36	Mixta
39	1561713	Marca de P&S	Dominka Store	25	Mixta
40	1561714	Marca de P&S	WALVIS	37, 39, 40, 42 y 44	Mixta
41	1561715	Marca de P&S	K FOILS	12, 28 y 35	Mixta
42	1561716	Marca de P&S	DREÍPER 0123456789	25	Mixta
43	1561717	Marca de P&S	ItaúSeguros	9, 35 y 36	Mixta
44	1561718	Marca de P&S	NSS Abogados y Contadores	35	Denominativa
45	1561719	Marca de P&S	Confirma tu hora	35	Mixta
46	1561720	Marca de P&S	VELTIS	37, 39, 40, 42 y 44	Mixta
47	1561721	Marca de P&S	Don Pedro de Valdivia	29	Denominativa
48	1561722	Marca de P&S	STUNT	9	Mixta
49	1561723	Marca de P&S	MANOLITAS	24	Mixta
50	1561724	Marca de P&S	Sunergist	1	Mixta
51	1561725	Marca de P&S	Sailorspirit	39	Denominativa
52	1561726	Marca de P&S	MIZAGO - Medicina Integrativa	44	Mixta
53	1561727	Marca de P&S	SERVIGRUAS	37 y 39	Mixta
54	1561728	Marca de P&S	D LIVE	38 y 41	Mixta
55	1561729	Marca de P&S	EXPO CACHAGUA	35 y 41	Denominativa
56	1561730	Marca de P&S	BTL	10 y 44	Denominativa
57	1561731	Marca de P&S	Relitia	40	Mixta
58	1561732	Marca de P&S	UG UNION GANADERA	29	Mixta
59	1561733	Marca de P&S	DENIM LIFE	25	Denominativa
60	1561734	Marca de P&S	ecert	42	Mixta
61	1561735	Marca de P&S	Entre Rosas y Globos	28 y 31	Denominativa
62	1561736	Marca de P&S	BTL	44	Mixta
63	1561737	Marca de P&S	HERBALAND	5, 29 y 30	Denominativa
64	1561738	Marca de P&S	BABERÍN BY KLUG	25	Mixta
65	1561739	Marca de P&S	Dent In	35	Denominativa
66	1561740	Marca de P&S	K-LLEJERO	35	Mixta
67	1561741	Marca de P&S	PACHAMAMA	35 y 44	Mixta
68	1561742	Marca de P&S	D LIVE	38 y 41	Mixta
69	1561743	Marca de P&S	CASA PUALUAN	35	Denominativa
70	1561744	Marca de P&S	TECNO MANIA	35	Denominativa
71	1561745	Marca de P&S	Viejo Lobo de Mar	39	Mixta
72	1561746	Marca de P&S	CLÍNICA MUNDO DENT BY CMD SPA	44	Mixta
73	1561747	Marca de P&S	Fox Field	18	Mixta
74	1561748	Marca de P&S	IMSOL	7	Mixta

75	1561749	Marca de P&S	IMSOL	11	Mixta
76	1561750	Marca de P&S	Fox Field	25	Mixta
77	1561751	Marca de P&S	AGRONOVA	35	Denominativa
78	1561752	Marca de P&S	LIMPIANDES	4	Mixta
79	1561753	Marca de P&S	STEELBURG	21	Denominativa
80	1561754	Marca de P&S	Luthé Lutheria Hernandez	15	Mixta
81	1561755	Marca de P&S	LIMPIANDES	11	Mixta
82	1561756	Marca de P&S	FUNDACIÓN VOY! Por un Chile con menos brechas educativas	44	Mixta
83	1561757	Marca de P&S	Tienda Bushido	25 y 35	Denominativa
84	1561758	Marca de P&S	LIMPIANDES	35	Mixta
85	1561759	Marca de P&S	TRICAL	44	Mixta
86	1561760	Marca de P&S	OLAPLEX HAIR PERFECTOR	3	Denominativa
87	1561761	Marca de P&S	LIMPIANDES	39	Mixta
88	1561762	Marca de P&S	LIMPIANDES	40	Mixta
89	1561763	Marca de P&S	FUNDACIÓN VOY! Por un Chile con menos brechas educativas	41	Mixta
90	1561764	Marca de P&S	LIMPIANDES	42	Mixta
91	1561765	Marca de P&S	Rodog	18, 41 y 43	Denominativa
92	1561766	Marca de P&S	SMART CONDUIT HF	17	Mixta
93	1561767	Marca de P&S	LIMPIANDES	16	Mixta
94	1561768	Marca de P&S	TRI-FORM	1	Denominativa
95	1561769	Marca de P&S	Derma Femm	44	Denominativa
96	1561770	Marca de P&S	oh! box STORAGE	36	Mixta
97	1561771	Marca de P&S	oh! box STORAGE	39	Mixta
98	1561772	Marca de P&S	TALANTON	35 y 41	Denominativa
99	1561773	Marca de P&S	LIMPIANDES	9	Mixta
100	1561774	Marca de P&S	oh! box STORAGE	39	Mixta
101	1561775	Marca de P&S	WIRIN	41 y 42	Mixta
102	1561776	Marca de P&S	PRO OUTDOOR	12, 18, 20, 21 y 24	Mixta
103	1561777	Marca de P&S	Madiplac	40	Denominativa
104	1561778	Marca de P&S	LIMPIANDES	9	Mixta
105	1561779	Marca de P&S	NORD	9, 38 y 42	Denominativa
106	1561780	Marca de P&S	JEAN FOOD	43	Mixta
107	1561781	Marca de P&S	oh! box STORAGE	36	Mixta
108	1561782	Marca de P&S	Dulsour	33	Denominativa
109	1561783	Marca de P&S	Olivari Burger	43	Mixta
110	1561784	Marca de P&S	MAT	12	Mixta
111	1561785	Marca de P&S	BLUESAO	10	Denominativa
112	1561786	Marca de P&S	PRODUCTORA CUMPLO TUS SUEÑOS	41	Denominativa
113	1561787	Marca de P&S	CLOUDREPORTS	44	Mixta

114	1561788	Marca de P&S	EL EMPORIO DE JUANITO	35	Denominativa
115	1561789	Marca de P&S	LIMPIANDES	4	Mixta
116	1561790	Marca de P&S	G-LUXURY	21	Denominativa
117	1561791	Marca de P&S	Guanaca	21 y 35	Mixta
118	1561792	Marca de P&S	STRIVE	5	Denominativa
119	1561793	Marca de P&S	Vale Knits	16	Mixta
120	1561794	Marca de P&S	HEAL SPORT THERAPY & WELLNESS	44	Mixta
121	1561795	Marca de P&S	Goylook	35 y 44	Mixta
122	1561796	Marca de P&S	STRIVE NUTRITION	5	Mixta
123	1561797	Marca de P&S	Austral Congelados	35	Mixta
124	1561798	Marca de P&S	LIMPIANDES	37	Mixta
125	1561799	Marca de P&S	Mizumi	43	Mixta
126	1561800	Marca de P&S	Primate	41	Mixta
127	1561801	Marca de P&S	Enoki Foods	43	Mixta
128	1561802	Marca de P&S	CYC GESTION.CL	36	Mixta
129	1561803	Marca de P&S	RESTAURANTE EL ARRIERO	43	Denominativa
130	1561804	Marca de P&S	Lenyes	9	Mixta
131	1561805	Marca de P&S	Dr. Joaquin	44	Mixta
132	1561806	Marca de P&S	Lenyes	35	Mixta
133	1561807	Marca de P&S	Calu Joyas	14	Mixta
134	1561808	Marca de P&S	JOAN LEON Hair Specialist	44	Denominativa
135	1561809	Marca de P&S	V Vitali Medical Center	44	Mixta
136	1561810	Marca de P&S	LANA BRASILES	3	Mixta
137	1561811	Marca de P&S	Comedy Restobar El sabor del buen humor	43	Mixta
138	1561812	Marca de P&S	La Portoneria	6, 35 y 37	Mixta
139	1561813	Marca de P&S	Villarreal importadora y comercial	35	Denominativa
140	1561814	Marca de P&S	INSERTBOG	42	Mixta
141	1561815	Marca de P&S	ECOPAQ Un mundo de soluciones	35	Mixta
142	1561816	Marca de P&S	Fru-Fru	25	Denominativa
143	1561817	Marca de P&S	VOLT ENERGY DRINK	32	Mixta
144	1561818	Marca de P&S	Nutrición y Diabetes	44	Denominativa
145	1561819	Marca de P&S	sotavento	36	Denominativa
146	1561820	Marca de P&S	ÁRTICO ICE HIELO GOURMET	30 y 35	Mixta
147	1561821	Marca de P&S	La premier STMR	41	Mixta
148	1561822	Marca de P&S	MaKreArte	18, 21, 24 y 35	Mixta
149	1561823	Marca de P&S	NADINA	25	Mixta
150	1561824	Marca de P&S	Origin club	41	Mixta
151	1561825	Marca de P&S	La Fika Panadería	30 y 35	Mixta
152	1561826	Marca de P&S	NILKAMAL	20	Denominativa

153	1561827	Marca de P&S	GRUPO ESCANOR	42	Mixta
154	1561828	Marca de P&S	Atman	43	Denominativa
155	1561829	Marca de P&S	NILKAMAL	21	Denominativa
156	1561830	Marca de P&S	Preuniversitario Arauco	41	Denominativa
157	1561831	Marca de P&S	Montuneando/Salsa como debe ser	41	Mixta
158	1561832	Marca de P&S	ASIAN NITYA	20	Denominativa

13 DE OCTUBRE DE 2023 ANOTACIONES

	Nro anotació	n Tipo escrito	Marca afectada por escrfito	Nro reg
1	431670	Anotación de Renovación TLT	METEOSPASMYL	1145202
2	431671	Anotación de Renovación TLT	DYNALASTIC	1047071
3	431672	Anotación de Renovación TLT	DYNALASTIC	1047069
4	431673	Anotación de Renovación TLT	BALA DE PLATA	1074693
5	431674	Anotación de Renovación TLT	STEELMASTER	1075966
6	431675	Anotación de Renovación TLT	DEXTRANVET	1059433
7	431676	Anotación de Renovación TLT	ADEVET	1059435
8	431677	Anotación de Renovación TLT	FURAVET	1059437
9	431678	Anotación de Renovación TLT	FAMYFRUIT	1056251
10	431679	Anotación de Renovación TLT	MORITO	1032903
11	431680	Anotación de Renovación TLT	IBUGEL	1052995
12	431681	Anotación de Renovación TLT	LOWILA	1053009
13	431682	Anotación de Renovación TLT	HANYU	1068821
14	431683	Anotación de Renovación TLT	PROASA-75	1053017
15	431684	Anotación de Renovación TLT	SILGERAL	1053007
16	431685	Anotación de Renovación TLT	COOL GEAR	1046047
17	431686	Anotación de Renovación TLT	GURONSAN	1053003
18	431687	Anotación de Renovación TLT	CERANTOLA	1048527
19	431688	Anotación de Renovación TLT	CERANTOLA	1048529
20	431689	Anotación de Renovación TLT	FELIDERM	1053581
21	431690	Anotación de Renovación TLT	CERANTOLA	1048525
22	431691	Anotación de Renovación TLT	CDH CHILE	1049165
23	431692	Anotación de Renovación TLT	CDH INGIENERIA	1049163
24	431693	Anotación de Renovación TLT	MODABUS	1049535
25	431694	Anotación de Transferencia total	SMU	826291
26	431695	Anotación de Transferencia total	SMU	892412
27	431696	Anotación de Transferencia total	SMU CORP	897851
28	431697	Anotación de Renovación TLT	MODASA	1049533

29	431698	Anotación de Renovación TLT	REHAU	1041359
30	431699	Anotación de Transferencia total	SMU	826292
31	431700	Anotación de Transferencia total	SMU	1127417
32	431701	Anotación de Transferencia total	SMU, TE FACILITA LA VIDA	1255119
33	431702	Anotación de Cambio de nombre	CPP	1060313
34	431703	Anotación de Renovación TLT	SMACK	1050545
35	431704	Anotación de Transferencia total	Gröna	1345246
36	431705	Anotación de Renovación TLT	PASSOL	1047555
37	431706	Anotación de Renovación TLT	PASSOL	1047557
38	431707	Anotación de Renovación TLT	VENTISQUEROS	1062659
39	431708	Anotación de Renovación TLT	CIFRUT	1072965
40	431709	Anotación de Renovación TLT	PASSOL	1047553
41	431710	Anotación de Renovación TLT	DR-HO'S	1074809
42	431711	Anotación de Renovación Parcial TLT	SCHARFSTEIN	1054505
43	431712	Anotación de Renovación TLT	K KAWASAKI	1116590
44	431713	Anotación de Renovación TLT	HINES	1079764
45	431714	Anotación de Renovación TLT	GREEN WISE	1080467
46	431715	Anotación de Renovación TLT		1077350
47	431716	Anotación de Renovación TLT	EL ALBA DE LO CAMPINO	1065931
48	431717	Anotación de Renovación TLT	CEM	1069827
49	431718	Anotación de Transferencia total	MT MITASACION.COM	1327455
50	431719	Anotación de Renovación TLT	TECWELL	1054709
51	431720	Anotación de Renovación TLT	TECWELL	1054711
52	431721	Anotación de Renovación TLT	ELECMETAL	1069829
53	431722	Anotación de Renovación Parcial TLT	ELECMETAL	1069831
54	431723	Anotación de Renovación Parcial TLT	CEM	1069833
55	431724	Anotación de Renovación TLT	TECWELL	1054713
56	431725	Anotación de Renovación TLT	RUNNERS	1045997
57	431726	Anotación de Renovación TLT	MILI	1080585
58	431727	Anotación de Renovación TLT	VALPOSYSTEMS	1039141
59	431728	Anotación de Transferencia total	ELECTRUM	1142847
60	431729	Anotación de Medida precautoria (inscripción)	ONACIU	1324166